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Koronavirusepidemian johdosta valtioneuvoston 16.3.2020 laatimien
lin jaus ten mukaisesti varhaiskasvatuksen toimintayksiköt ja niiden
yh tey des sä järjestettävä esiopetus pidetään toiminnassa. Täs men-
ne tyn ohjeistuksen mukaisesti varhaiskasvatusta järjestetään kaikille
lap sil le ja perheille, joiden lasten hoitoa ei ole voitu järjestää muulla
ta voin. Varhaiskasvatuksen palveluja voivat käyttää kaikki sitä tar vit-
se vat lapset ja perheet.

Valtioneuvoston antaman soveltamisasetuksen (126/2020) mu kai-
ses ti kunta voi luopua varhaiskasvatuksesta annetun lain (540/2018)
mu kai sen varhaiskasvatuksen järjestämisvastuusta, jos lapsen van-
hem mat tai muut huoltajat voivat järjestää lapsen hoidon muutoin.

Varhaiskasvatuksen asiakasmaksulaki 1503/2016 ei sisällä oh jeis-
tus ta vallitsevaan tilanteeseen. Kunta voi kuitenkin itse päättää pa-
rem mis ta/ laajemmista maksuhyvityksistä. Lain 13 §:ssä asia kas-
mak su on jätettävä perimättä tai sitä on alennettava siltä osin kuin
mak sun periminen vaarantaa palvelun käyttäjän tai perheen toi-
meen tu lon edellytyksiä tai lapsen vanhemman tai huoltajan la ki sää-
tei sen elatusvelvollisuuden toteuttamista. Tähän pykälään vedoten,
voi daan jättää perimättä varhaiskasvatuksen asiakasmaksuja silloin,
kun huoltajat vastaavat itse lapsensa hoidosta.

Tämä yllä oleva ei ole pelkästään perustelu sille, että Kokkola ei pe ri-
si asiakasmaksuja vaan perusteluna on myös opetus- ja kult tuu ri mi-
nis te riön suositus valtioneuvoston toteaman poikkeustilanteen joh-
dos ta.  

Kokkolan kaupungin varhaiskasvatuksen- ja esiopetusikäisten lasten
huol ta jil le tarjotaan mahdollisuus maksuttomaan jaksoon. Tämä tar-
koit taa sitä, että mikäli lapsi ei osallistu lainkaan var hais kas va tuk-
seen tai esiopetuksen lisäksi tarvittavaan varhaiskasvatukseen 20.3.
-13.4.2020 välisenä aikana, huhtikuun 2020 asiakasmaksuja ei pe ri tä
lainkaan. Maksuttomuuden edellytyksenä on, että huoltajat ovat Päi-
kyn kautta ilmoittaneet lapsen poissaolon.



Kaupungin palvelusetelillä järjestämä varhaiskasvatus (yksityiset päi-
vä ko dit ja ryhmikset) on kunnan järjestämisvastuulle kuuluvaa var-
hais kas va tus ta, joten nämä yksityisten palveluntuottajien var hais kas-
va tuk sen toimintayksiköt seuraavat tältä osin valtioneuvoston ja kun-
nan tekemiä linjauksia.

Valmiuslaki ja soveltamisasetus eivät koske yksityisen pal ve lun tuot-
ta jan järjestämisvastuulle kuuluvaa varhaiskasvatusta (yksityiset ryh-
mä per he päi vä ko dit ja yksityinen perhepäivähoito), joka oikeuttaa yk-
si tyi sen hoidon tukeen. Näiden yksityisten varhaiskasvatuksen jär jes-
tä jien palvelun järjestämisvelvollisuus nojaa asiakkaan ja pal ve lun-
tuot ta jan väliseen sopimukseen. Jos palveluntuottaja haluaa su pis-
taa tai lakkauttaa toimintansa, tulee asiassa noudattaa asiakkaan ja
palvelutuottajan välisen sopimuksen mukaisia irtisanomisehtoja.

Varhaiskasvatuksen asiakasmaksujen perimättä jättäminen ole tet ta-
vas ti vähentää varhaiskasvatuksessa paikalla olevien lasten määrää
ja näin ollen vähentää koronavirusepidemian leviämisen kannalta
kriit ti siä lähikontakteja.

Jos epidemiatilanne jatkuu ja valtioneuvosto päättää jatkaa so vel ta-
mis ase tus ten voimassaoloa, asia tuodaan uudelleen lautakunnan
pää tet tä väk si.

Sivistysjohtaja
Lautakunta päättää, että

1 vallitsevan poikkeustilanteen johdosta Kokkolan kau pun-
ki ei peri varhaiskasvatuksen asiakasmaksuja huh ti kuus-
sa 2020 niiltä perheiltä, jotka pitävät lapsen poissa var-
hais kas va tuk ses ta tai esiopetuksen lisäksi tar vit ta vas ta
varhaiskasvatuksesta 20.3.-13.4.2020 välisenä ai ka na ja
ovat asiasta il moit ta neet

2  antaa päätöksen tiedoksi kaupunginhallitukselle.

Päätös Lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.


